



## TBMM'DE GÖREV DEĞİŞİMİ



### Yeni Genel Sekreter Sadettin Kalkan

TBMM Genel Sekreterlik görevine Sadettin Kalkan atandı. Ali Osman Koca'dan boşalan göreve TBMM Başkanı Mehmet Ali Şahin tarafından atanan Kalkan, son olarak İstanbul Vali Yardımcılığı görevini yürütüyordu.

TBMM Genel Sekreteri Sadettin Kalkan başladığı yeni görevinde, basın mensuplarının sorularını yanıtladı. Kalkan, Türkiye'nin en ulvi noktasında, en kutsal yerinde göreve başladığı için çok heyecanlı olduğunu söyledi. Bunun tatlı bir heyecan olduğunu ifade eden Kalkan, burada görev yapmanın kendisi için unutulmaz bir anı olacağını belirtti.

Türk insanın iradesinin yansıdığı bu çatı altında, milletvekilleri ile birlikte yasama faaliyetlerinde çalışmanın, onlara yardımcı olmanın, kendisi için çok önemli olacağını vurgulayan Kalkan, millet iradesinin en iyi şekilde yasamaya yansıtılmasında kendisinin de bu süreç içerisinde gayreti olursa bundan mutluluk duyacağını söyledi.

Aynı zamanda kendisini, burada görev yapan birisi olarak, kamu görevlileri

*Kalkan, Türkiye'nin en ulvi noktasında, en kutsal yerinde göreve başladığı için çok heyecanlı olduğunu söyledi.*

arasında şanslı hissettiğini söyleyen Kalkan, "Çünkü gerçekten özel bir yer, önemli bir görev mahalli, bunun da üstesinden geleceğime inanıyorum. TBMM benim için özel bir yer" dedi.

TBMM'de yasama işlevinin cereyan etmesi ve en iyi şekilde faaliyette bulunmaları için bir çok arkadaşın görev yaptığını söyleyen Kalkan sözlerine şöyle devam etti:

"Mecliste sadece bir genel sekreter olarak bulunmayacağım. Arkadaşlarımız müsterih olsunlar, onların en iyi şekilde çalışmalarını için en uygun ortamı yaratmaya çalışacağız. Meclis çalışanlarına, burada çalıştığım süre içerisinde eğer problemleri varsa yardımcı olmaya çalışacağım. Hem hukuki hem de idari alanda değiştirilmesi gereken çalışmalarını yapmak için gereken bütün eforumu sarf edeceğim."

#### Sadettin Kalkan Kimdir?

31 Mart 2010'da yeni görevine başlayan Kalkan, 1962 İzmit doğumlu. İlk, orta ve lise öğrenimini İzmit'te tamamlayan Kalkan, 1986 yılında İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nden mezun oldu.

Hukuk Fakültesi'nden mezun olduktan sonra memuriyet görevine Zonguldak Valiliği'nde Kaymakam adayı olarak başlayan Kalkan, sırasıyla Ulus ve Çamoluk ilçelerinde kaymakamlık, Diyarbakır'da da vali yardımcısı olarak görev yaptı. Kalkan, daha sonra Ardeşen, Beşikdüzü, Sarıkamış, Kaman, Gölmarmara, Kadirli, Turgutlu ilçelerinde de kaymakam olarak çalıştı.

Sadettin Kalkan, son görev yeri olan İstanbul Vali Yardımcılığı görevini yürütürken, TBMM Başkanı Mehmet Ali Şahin tarafından, TBMM'nin yeni Genel Sekreteri olarak atandı.

Diyarbakır Vali Yardımcılığı görevi sırasında Dicle Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Kamu Hukuku Bölümü'nde yüksek lisansını yapan Kalkan, evli ve üç çocuk babası.